CÕPIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO

GABINETE DO PRESIDENTE

Ofício n° 61/2025 Catalão, 28 de fevereiro de 2025.

Ao Senhor

OZANO ROSA DA SILVA

Chefe de Manutenção de estradas vicinais, pontes e mata-burros

Nesta

Assunto: Encaminhamento de Moção de Aplauso

O Presidente desta Casa de Leis, Jair Humberto da Silva, por meio do

presente, encaminha a Moção de Aplauso apresentada pela Vereadora Silvia Aparecida

Rosa (Silvinha) e aprovada na 04' Sessão Ordinária, realizada no dia 27 de fevereiro de

2025.

Sendo o que se apresenta para o momento, apresentamos protestos de

elevada estima e grande consideração.

Atenciosamente,

~ E
Jair Hum 'erto da Silva

Presidente da Câ~ma a Municipal de Catalão

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175 — Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás